
 1 

 
 

 
 

18. DÍLČÍ SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ ROZVOJE PROXIO/AGENDIO PRO HL. M. 
PRAHU 

 
Číslo smlouvy Objednatele: 18. Dílčí smlouva uzavřená na základě rámcové dohody  

 č. DOH/40/04/003463/2018 
Číslo smlouvy Poskytovatele: MS-006/20 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v  platném znění (dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo „o.z.“) mezi níže uvedenými 
smluvními stranami: 
 
 
Hlavní město Praha  
se sídlem:   Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01   
Zastoupené:  Ing. David Vorlíček, pověřený řízením odboru IAP 
IČO:   00064581  
DIČ:    CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s. 
Číslo účtu:   27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
MARBES CONSULTING s.r.o. 
Se sídlem:   Plzeň, Brojova 2113/16, PSČ 326 00 
Zastoupená:   Ing. Miroslavem Dvořákem, obchodním ředitelem 
IČO:    25212079 
DIČ:    CZ 25212079, poskytovatel je plátcem DPH 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Plzeň 
Číslo účtu:  2102150295/2700 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 8963 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
 
1.1 Objednatel dne 09. 10. 2017 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody  na nadlimitní veřejnou 

zakázku na služby s názvem „Rámcová rozvojová dohoda PROXIO/Agendio pro hl. m. Prahu“ s 
maximálně třemi uchazeči a na základě výsledků zadávacího řízení uzavřel s poskytovatelem rámcovou 
dohodu č. DOH/40/04/003463/2018 (dále jen „RD“).  

 
1.2 Objednatel na základě postupu dle čl. 5.2 RD (tj. uzavírání dílčích smluv s obnovením soutěže) vyzval 

smluvní strany RD k podání nabídek na plnění této smlouvy.  
 

1.3 Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako nejvhodnější, Smluvní strany proto uzavírají tuto smlouvu.  
 

 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
2.1  Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat služby související s Napojením jednotlivých částí IS 

PROXIO na centrální systém IDM s automatizovaným přidělováním oprávnění (dále jen 
„Služby“), to vše dle podmínek a v  rozsahu dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 

  
2.2 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu stanovenou v Příloze č. 2 



 2 

této smlouvy, a to způsobem dle čl. 6 RD. 

 
 
3. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ SMLOUVY 
 
3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že jsou mu známy 

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k plnění této smlouvy nezbytné. Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré 
podklady a pokyny Objednatele, které obdržel do dne uzavření smlouvy, a dále i pokyny, které byly 
obsaženy ve výzvě k podání nabídek, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob 
plnění smlouvy včetně doby trvání této smlouvy a termínů plnění obsahuje a zohledňuje všechny výše 
uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený poskytovatel jako subjekt odborně způsobilý měl 
nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím všech výše 
uvedených znalostí, podkladů a pokynů bude plnit závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za 
sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od Objednatele jinou než v této či v  rámcové smlouvě uvedenou 
součinnost. 

 

 
4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
4.1 Cena za řádnou realizaci této smlouvy za poskytování Služeb byla sjednána ve výši uvedené v  Příloze č. 

2 této smlouvy, kde je uvedena i podrobná specifikace ceny včetně jednotkových cen za dílčí etapy plnění. 
  
4.2 Každá etapa bude akceptována a fakturována samostatně za jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této 

smlouvy. 
 
4.3 Cena dle této smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této smlouvy. 

Cena je stanovena úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel prohlašuje, že cena plně 
pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním této smlouvy. 

 
4.4   Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v této smlouvě a v RD. 
 

 
5. KVALITA SLUŽEB A DOBA PLNĚNÍ 
 
5.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v  kvalitě sjednané touto smlouvou a RD. 
 
5.2 Poskytovatel bude povinen poskytnout Služby v  termínech, které budou uvedeny ve schváleném 

Specifickém prováděcím projektu (viz Příloha č. 1 této smlouvy). V případě prodlení Poskytovatele se 
uplatní sankce dle čl. 9.2 RD. 

 
 
6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
6.1 Tato Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č.297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do této Smlouvy a všech jejich jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu 
(tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami.  
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, zajistí Objednatel. Smluvní strany výslovně 
souhlasí s tím, aby byla tato smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem 
Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 

 
6.2 Závazky smluvních stran neupravené v  této smlouvě se řídí RD, včetně podmínek jejího ukončení nebo 

změny. 
 
6.3 Přílohu této smlouvy tvoří:  

Příloha č. 1: Specifikace požadovaných služeb 



 3 

Příloha č. 2: Nabídková cena  
 
6.4  Tato smlouva je vyhotovena elektronicky. 
 
6.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 

připojují svoje podpisy. 
 
 
V Praze dne ___________   V Plzni dne ___________ 
 
Objednatel:     Poskytovatel: 
 
Hl. m. Praha      MARBES CONSULTING s.r.o. 
 
 
Podpis:     Podpis:  
 
 
 
 
_________________________  _________________________ 
Jméno: Ing. David Vorlíček     Jméno:  Ing. Miroslav Dvořák  
Funkce: pověřeným řízením IAP MHMP Funkce: obchodní ředitel 

   
 
 
 
 
 
 
  



 4 

Příloha č. 1 

Specifikace požadovaných služeb  

 

Předmětem plnění této dílčí smlouvy  na poskytování Služeb z „Rámcové rozvojové dohody PROXIO/Agendio pro 
hl. m. Prahu“ jsou služby spojené s Napojením jednotlivých částí IS PROXIO na centrální systém IDM 
s automatizovaným přidělováním oprávnění (dále jen „Služby“). 

 
Stávající stav  

V současné době je sytém PROXIO na MHMP propojen se systémem IDM prostřednictvím komponenty EOS v 
následujícím rozsahu:  

• Organizační struktura,  
• Pracovníci, uživatelé,  
• Profily oprávnění, role,  

přičemž jednotlivá oprávnění jsou nastavována pracovníky MHMP ručně na základě individuálních požadavků. 

Požadovaný stav  

V rámci nově implementovaného centrálního IDM (AMI) bude vytvořena webová nadstavba pro jednoduché 
zadávání požadavků na přístup k centrálně provozovaným systémům eSpis, Ginis a PROXIO. 

Za zadávání požadavků bude zodpovědná pověřená osoba daného subjektu HMP. 

MHMP požaduje, aby IS PROXIO automatizovaně přebíral data z IDM (AMI) a zajistil nastavení schválených 
oprávnění v  příslušných částech PROXIO. 

Vymezení rozsahu plnění 

Pro dosažení výše uvedeného požadovaného stavu bude: 

• Upravena implementace systému PROXIO v  oblasti řízení uživatelských oprávnění ze způsobu řízení 
jednotlivých dílčích oprávnění na způsob řízení prostřednictvím rolí (role odpovídající dané 
implementaci). 

• Provedena integrace s centrálním systémem IDM (AMI) tak, že IDM bude přebírat (a nabízet 
prostřednictvím své webové nadstavby) nově definované role ze strany systému PROXIO.  

• Vytvořen průvodce, který umožní oprávněným uživatelům získat informace, jaké uživatelské role mají být 
konkrétnímu uživateli v  systému PROXIO přiděleny, tj. zohlední vnitřní strukturu PROXIO a pomůže 
rozhodnout, které role odpovídají potřebnému přístupu k agendám, jež daný uživatel vykonává.  

 
Implementace požadovaného řešení se bude týkat řešení PROXIO na: 

• MHMP 

• Hostovaném řešení pro malé městské části v  datovém centru 

Plnění se netýká lokálně implementovaných systémů PROXIO na „velkých“ městských částech a organizacích 
HMP. 

Součástí plnění budou veškeré programové úpravy systému PROXIO potřebné k realizaci tohoto záměru. 

Předpokladem je, že IDM bude zajišťovat proces schvalování a přidělování rolí jednotlivým osobám (uživatelům) 
a toto předávat systému PROXIO ke zpracování. 

Součástí předmětu plnění není metodika a čištění dat. 

Zadavatel zajistí veškerou potřebnou součinnost dodavatele centrálního IDM a klíčových uživatelů. 

 

Specifikace termínů a etap plnění 

Pro každý výše uvedený systém (MHMP a Hostované řešení pro malé městské části), který je zahrnut do 
předmětu plnění, budou realizovány následující dílčí etapy  projektu: 

• Přípravná etapa projektu - nominace projektových struktur, kontaktní matice, kick off, analýza a 
specifický  prováděcí projekt (Detailní návrh řešení) 

• Realizační etapa - úpravy, instalace a konfigurace na TST, ověření vazeb, zaškolení klíčových uživatelů 



 5 

• Provozní etapa - testovací provoz vč. zapracování připomínek, příprava produktivního systému, 
dokumentace skutečného nasazení, akceptace  

 

Termín dodání: nejdéle do 18 týdnů od podpisu dílčí smlouvy  

Detailní harmonogram bude součástí specifického prováděcího projektu.  

 
 
  



 6 

 

Příloha č. 2 

Nabídková cena  

 

a) Poskytovatel uvede výši celkové ceny za předmět plnění na základě stanovení pracnosti (počtu člověkodnů) a 
jednotkových cen za člověkoden práce v následující struktuře: 

Služby rozvoje – 
pozice: 

Celkový 
počet 
„člověkodnů“ 

Cena v Kč za 
„člověkoden“ 
bez DPH 

Celková cena 
bez DPH 

DPH Celková cena 
vč. DPH 

Vedoucí projektu 24  15 000 360 000 75 600 435 600 
Konzultant senior 108 14 000 1 512 000 317 520 1 829 520 
Konzultant junior 74  12 000 888 000 186 480 1 074 480 
Softwarový analytik 2 14 400 28 800 6 048 34 848 
Programátor senior 13 11 200 145 600 30 576 176 176 
Programátor junior 96 9 000 864 000 181 440 1 045 440 
Celkem 317   3 798 400 797 664 4 596 064 

Poskytovatel nesmí stanovovat pro Objednatele vyšší cenu za jeden (1) člověkoden poskytování Služeb v Kč bez 
DPH, než jaká je pro příslušného Poskytovatele uvedena v  „Rámcové rozvojové dohodě PROXIO/Agendio pro hl. 
m. Prahu“. 

 

b) Poskytovatel dále uvede rozpad výše uvedené celkové ceny na dílčí ceny jednotlivých etap plnění v následující 
struktuře: 

Implementace 
PROXIO 

Přípravná etapa 
projektu - 
nominace 
projektových 
struktur, kontaktní 
matice, kick off, 
analýza a specifický 
prováděcí projekt 

Realizační etapa - 
úpravy, instalace 
a konfigurace na 
TST, ověření 
vazeb, zaškolení 
klíčových 
uživatelů 

Provozní etapa - 
testovací provoz vč. 
zapracování 
připomínek, 
příprava 
produktivního 
systému, 
dokumentace 
skutečného 
nasazení, akceptace 

CELKEM 
Kč bez 
DPH 

1. MHMP 185 000 949 600 535 712 1 670 312 
2. Hostované řešení 
pro malé městské části 
v datovém centru 

185 000 1 139 520 803 568 2 128 088 

Celkem       3 798 400 
 

Výše uvedené ceny jednotlivých etap plnění budou použity pro fakturaci Poskytovatele za každou převzatou 
etapu plnění Objednatelem.  

 


	18. DÍLČÍ smlouva na zajištění rozvoje PROXIO/Agendio pro hl. m. Prahu

		2020-02-27T09:27:26+0000
	Not specified


		2020-02-27T15:36:30+0100
	Ing. Miroslav Dvořák


		2020-02-27T15:36:54+0100
	Ing. Miroslav Dvořák




